



Muhalefetten 'güvenlik soruşturması' tepkisi

TBMM'de görüşülen Bazı Kanunlarda Yapılan Değişiklik Yapılmasına Dair **Kanun Teklifinde** daha önce Anayasa Mahkemesi'nin iptal ettiği kamuya girişlerde güvenlik soruşturmasının tekrar yer alması muhalefetin sert tepkilerine neden oldu. **CHP** Genel Başkan Yardımcısı **Bülent Kışoğlu**, yapılacak güvenlik soruşturmasının birbirinden ayrı olmaması gerektiğini belirterek, "Milli İstihbarat Teşkilatı'nın, Emniyet Genel Müdürlüğü'nün, Mülki İdare Amirleri ilgili birimlerinin yaptıkları araştırmalar aynı standartta olmalı. Buna çok dikkat edilmesi gerekiyor. Anca şu da çok önemli, böyle önemli bir konuyu aceleyle getirme-

mek gerekiyordu. **TBMM**'de bütçe görüşülürken bir başka yasanın da gündeme alınması doğru değil. **AKP** parti devleti kurmak istiyor" dedi. **CHP** Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** de Anayasa Mahkemesi'nin güvenlik soruşturmasını iptal etmesi kararının ardından **AKP**'nin düzenlemeyi biraz elden geçirdiğini belirterek, "Ancak düzenlemenin bu konudaki maddeler iyi incelendiği zaman örneğin mahkeme kararı vermeden 6 ay bekleyecek ondan sonra kararını verecek. İdare daha sonra bunun durumuna bakacak. **AKP** iktidarını maalesef attığı her adımda kendi kamu yapısının oluşturmanın taşlarını döşüyor" diye

konuştu. **CHP** mersin Milletvekili **Cengiz Gökçe** ise **AKP**'nin her adımda kendisini düşünecek hareket ettiğini belirterek, "Kendi kamu yapısının kamu taşlarını işte böyle böyle adım döşemek istiyorlar. Otaya böyle bir yapı çıkarmak istiyorlar. Doğur olmuyor" ifadelerini kullandı. **CHP** İstanbul Milletvekili **İbrahim Kaboğlu** ise teklifteki güvenlik soruşturması ve arşiv taramasına ilişkin düzenlemelerin anayasaya aykırı olduğunu belirtti. **İYİ Parti** Konya Milletvekili **Fahrettin Yokuş** da "Bir derneğin toplantısına gitmişse onun bile kaydı var, adam gizlemiyor zaten, mezhep, siyasi görüş bunlar mı kriter alınacak? Bunların hepsini bir

araya getirdiğinizde ortaya eşit vatandaşlık ilkesinin ihlali ortaya çıkıyor bu düzenleme ile bunun önü açılırsa esas sorun burada başlar" diye konuştu. **İYİ Parti** Ankara Milletvekili **Durmuş Yılmaz** ise "Burada kriter hukukçularında söylediği gibi somut olmalı. Hepsinden önemlisi güvenlik soruşturması dediğimiz olguya bakış açısı, anlayış değişmeli. Çeşitli nedenlerde belli dönemlerde insanlar mağdur edilmiştir. Bu nedenle eski uygulamalar tekrarlanmamalı. Bu haliyle düzenleme bazı yönleriyle beni korkutuyor" ifadelerini kullandı. Tartışmalar arasında tasarı komisyonunda kabul edildi. ■ **Fatih Erboz**